
MHMPXPJ8MESP

.1Stejnopis č

Dohoda o narovnání
DOH/21/08/007556/2022

na zhotovení projektové dokumentace na 
„Stavbu £.0196 TV Klánovice, etapa 0003 Komunikace IIP*

U2avřená níže uvedeného dne, mésíce a roku vc smyslu § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen ,,OZ“), ve znéní pozdčjších předpisů

mezi smluvními stranami:

HLAVNÍ město praua
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zastoupeno:

Mariánské námčstí 2/2, 110 01 Praha 1,
00064581 
CZ 00064581 
PPF Banka, a.s.
20028-5157998/6000
Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy

(dále jen „ Objednatel')

a

VSV-ENGLVEERING s.r.o. 
se sídlem: Staropramenná 654/29, 150 00 Praha 5

62583000
CZ 62583000
v obehodním rejstříku u Městského soudu v Praze 
pod spisovou značkou C 33501 
Česká spořitelna, a.s.. Praha 4 
62304309/0800
Věrou Šlelánkovou Jednatelkou společnosti

ICO:
DIČ:
zapsana:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

(dále jen „ Zhotovitel')

(Objednatel a Zhotovitel dále společné jen jako „smluvní strany “ nebo jednotlivé jako smluvní 
strana")



Preambule

Jelikož existují mezi Objednatelem a Zhotovitelem ke dni podpisu této Dohody o narovnání 
DOH/21 /08/007556/2022 (dále jen „Dohody") sporná práva a povinnosti popsané v článku 1. odst. 1 této 
Dohody a také z důvodu, aby obě strany této Dohody předešly nákladům spojeným s vedením možného 
soudního řízení v této věci, uzavírají tuto Dohodu, jejímž účelem je úprava veškerých vzájemných sporných 
práv a povinností mezi smluvními stranami, vyplývající ze Smlouvy č. DIL/21/04/002036/2003 ze dne 
27.11.2003, ve znění Dodatku č.l ze dne 15.12.2005, Dodatku č. 2 ze dne 31.10.2008, Dodatku č. 3 ze dne 
02.02.2010, Dodatku č. 4 ze dne 24.11.2011 aDodatku č. 5 ze dne 25.02.2013, jejímž předmětem je zhotovení 
projektové dokumentace k územnímu řízem, dokumentace ke stavebnímu povolení včetně všech potřebných 
průzkumů a studií včetně autorského dozoru a zhotovení zadávací dokumentace veřejné zakázky na 
Zhotovitele díla Stavby č. 0196 TV Klánovice, etapa 0003 Komunikace III.

I. Skutkový stav

1. Mezi smluvními stranami jsou v souvislosti s fakturací dle Smlouvy DIL/21/04/002036/2003 včetně 
Dodatků č.l- č.5, sporné či pochybné zejména následující skutečnosti:

Zhotovitel provedl autorský dozor (dále ,,AD“) v letech 2019 (Příloha č.l Dohody) a 2020 (Příloha č.2 
Dohody) dle odsouhlaseného výkazu hodin vykonaného AD v roce 2019 bylo vykonáno 151 hodin,
2020 bylo vykonáno 89 hodin a odsouhlasena hodinová sazba 790,- Kč/ hod. AD). Tento výkon AD nebyl 
vyfakturován dle platebních podmínek smlouvy.

v roce

II. Narovnání

1. S ohledem na výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto Dohodu o narovnání dle ustanovení § 1903 a 
násl. OZ, s tím, že veškerá sporná práva a povinnosti uvedená v čl. I této Dohody se jimi narovnávají 
takto:

Objednatel se zavazuje uhradit za vykonaný AD v letech 2019 (vykonáno 151 hodin) a 2020 
(vykonáno 89 hodin), s odsouhlasenou hodinovou sazbou 790 Kč/hod částku ve výši 189 600,- Kč 
bez DPH, tzn. částku ve výši 229 416,- včetně DPH (slovy dvěstědvacetdevěttisícčtyřistašestnáct 
korun), převodem na účet Zhotovitele, uvedený v zahlaví této Dohody, a to na základe faktury 
(daňového dokladu) vystavené nejpozději do 15 dnů ode dne podpisu této Dohody oběma smluvními 
stranami. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude datum podpisu této Dohody.

a) Faktura bude vystavena a odeslána na adresu Objednatele:

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město

Fakturuje možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelen Magistrátu hlavního města Prahy 
adresách Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město nebo Jungmannova 35/29, 110 00 
Praha 1 - Nové Město, případně do datové schránky: 48ia97h.

b) Lhůta splatnosti faktury je 30 dní od doručení Objednateli. Termín úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu Objednatele.

c) Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve 
smyslu zákona o dani z přidané hodnoty i další náležitosti požadované Objednatelem. Musí tedy 
obsahovat tyto údaje:

na



údaje Objednatele, sídlo, IČO, DIČ 
údaje Zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ 
evidenční číslo daňového dokladu 
bankovní spojení Zhotovitele 
datum vystavení daňového dokladu 
datum uskutečnění zdanitelného plnění 
rozsah a předmět fakturovaného plnění 
číslo Dohody
číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 
faktury.

d) V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této Dohodě, je Objednatel oprávněn ji 
vrátit Zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem 
doručení opravené či oprávněně vystavené faktury.

2. Uhrazením částky ve výši 229 416,- Kč včetně DPH Objednatelem ve prospěch Zhotovitele budou 
veškerá sporná práva a povinnosti uvedené v čl. I této Dohody vypořádána. Tato částka je konečná a 
žádná ze stran nebude po uzavření této Dohody v této souvislosti požadovat úrok z prodlení, smluvní 
pokutu nebo jiné obdobné plnění. Objednatel a Zhotovitel toto berou na vědomí a výslovně se zavazují, 
že v budoucnu nebudou v souvislosti se Smlouvou o dílo a touto Dohodou o narovnání ničeho 
uplatňovat nebo soudně vymáhat.

III. Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda o narovnání, jakož i práva a povinnosti v ní výslovně neupravené, se řídí českým právním 
řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., OZ, v platném znění.

2. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou jednat 
v souladu s účelem této Dohody o narovnání a nebudou jej mařit, přičemž budou činit vše nezbytné pro 
dosažení účelu této Dohody.

1.

3. Tato Dohoda o narovnám je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
předpisů.

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

4. Tuto Dohodu o narovnám lze doplňovat nebo měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami s podpisy smluvních strany na téže listině.

5. Tato Dohoda o narovnání je vyhotovena v sedmi (7) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) 
stejnopisy obdrží Zhotovitel a pět (5) stejnopisů obdrží Objednatel.

Smluvní strany prohlašují a zaručují, že narovnání provedené touto Dohodou představuje úplné a 
konečné vypořádání všech jejich vzájemných práv a povinností vyplývajícího ze vztahu popsaného 
v článku I. této Dohody. Smluvní strany výslovně prohlašují, že nebudou uplatňovat z těchto právních 
titulů žádné další či související nároky.

6.



7. Smluvní sírany výslovně souhlasí s lim, aby lato Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CBS) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách této 
Dohody o narovnání, číselné označení této Dohody, datum jejího podpisu a text léto Dohody a výslovně 
sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněm pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažuji za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., OZ, ve znění pozdějších předpisů, a uděluji svolení k jejich využití 
a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

9. Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré informace obsažené v této Dohodě mohou být, v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů, 
poskytnuly, za podmínek stanovených tímto zákonem, třetím osobám, pokud o né požádají.

10. V souladu sust. § 43 odsL (1) zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto Objednatel potvrzuje, že uzavření této Dohody schválila Rada hlavního měsla Prahy 
usnesením č. 160 ze dne 6.2.2023,

11. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto Dohodu o narovnáni před jejím podepsáním přečetly, že 
s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že nebyla 
uzavřena v tísni nebo za jednostranné nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují vlastnoruční 
podpisy svých oprávněných zástupců.

Přílohy Dohody:

Příloha č. 1 - Výkaz hodin za AD rok 2019 
Příloha č. 2 - Výkaz hodin za AD rok 2020

V Praze dne:V Praze dne:

Za Zhotovitele:
VSV-ENGINEERING s.r.o.

Za Objednatele:
HLAVNÍ MĚ*TO PRAHA



PŘÍLOHA Č.l

Výkaz hodin za autorský dozor
stavba č. 0196 TV Klánovice, etapa 0003 Komunikace llf



PŘÍLOHA Č.2

Výkaz hodin za autorský dozor
stavba č. 0196 TV Klánovice, etapa 0003 Komunikace III


